

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

50	CINTA MASKING TAPE DE 24MM x 50M TIPO 110	421	PIEZA	\$14.28	\$6,011.88	\$6,973.78
51	CINTA MASKING TAPE DE 48MM x 50M TIPO 110	402	PIEZA	\$27.53	\$11,067.06	\$12,837.79
52	CINTA PARA DUCTOS RESPALDO DE TELA, REVESTIDO CON PELICULA PLASTICA DE 48MM X 10M	210	PIEZA	\$21.68	\$4,552.80	\$5,281.25
53	CLIP CUADRADO DEL No. 1 INOXIDABLE	651	CAJA C/100	\$7.00	\$4,557.00	\$5,286.12
54	CLIP CUADRADO DEL NO. 2 INOXIDABLE	512	CAJA C/100	\$5.48	\$2,805.76	\$3,254.68
55	CLIP CUADRADO DEL NO. 3 INOXIDABLE	566	CAJA C/100	\$4.20	\$2,377.20	\$2,757.55
56	CLIP MARIPOSA DEL NO. 1 NIQUELADO	372	CAJA C/12	\$10.24	\$3,809.28	\$4,418.76
57	CLIP MARIPOSA DEL NO. 2 NIQUELADO	346	CAJA C/50	\$18.11	\$6,266.06	\$7,268.63
58	COJIN PARA SELLO DEL # 1 PLASTICO, TINTA NEGRA	84	PIEZA	\$18.19	\$1,527.96	\$1,772.43
59	COJIN PARA SELLO DEL # 1 PLASTICO, TINTA AZUL	59	PIEZA	\$18.19	\$1,073.21	\$1,244.92
60	CORRECTOR DE BARRIL, E-RACER	203	PIEZA	\$15.72	\$3,191.16	\$3,701.75
61	CORRECTOR DE CINTA DRYLINE GRIP	352	PIEZA	\$27.23	\$9,584.96	\$11,118.55

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

62	CORRECTOR LIQUIDO ROLLER BALL 8 ML. PUNTO 1.0 MM	456	PIEZA	\$18.76	\$8,554.56	\$9,923.29
63	CUADRITOS ADHESIVOS TAK	175	PAQUETE C/50 CUADRITOS	\$22.51	\$3,939.25	\$4,569.53
64	CUENTA FACIL AZOR # 64, DE 14 GRS. ANTIDERRAPANTE	234	PIEZA	\$5.29	\$1,237.86	\$1,435.92
65	DESPACHADOR DE CINTA DE 24MM X 65M, JUMBO	62	PIEZA	\$42.17	\$2,614.54	\$3,032.87
66	DESPACHADOR PARA CINTA DE 48 MM X 150M	53	PIEZA	\$83.92	\$4,447.76	\$5,159.40
67	DESPACHADOR PARA CINTA MAGICA, SCOTCH C-60, INCLUYE UN ROLLO CINTA MAGICA 19MMX11.4MM	63	PIEZA	\$78.88	\$4,969.44	\$5,764.55
68	ENGRAPADORA DE MEDIA TIRA, COMPLETAMENTE METALICA, CAPACIDAD DE 20 HOJAS	216	PIEZA	\$28.77	\$6,214.32	\$7,208.61
69	ENGRAPADORA PARA USO RUDO /13mm/HASTA 100 HOJAS MAE EUP-4	74	PIEZA	\$229.54	\$16,985.96	\$19,703.71
70	ETIQUETA 50.8mm X 101.6mm, BLANCA	68	PAQUETE C/25	\$32.42	\$2,204.56	\$2,557.29
71	ETIQUETA ADHESIVA AVERY 5168 (3 1/2" X 5") PARA IMPRESORA LASER	101	PAQUETE	\$288.74	\$29,162.74	\$33,828.78
72	ETIQUETA ADHESIVA CARTERA BLANCA DEL NO. 04	79	PAQUETE	\$10.54	\$832.66	\$965.89

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

73	ETIQUETA ADHESIVA CARTERA BLANCA DEL NO. 13	81	PAQUETE	\$10.54	\$853.74	\$990.34
74	ETIQUETA ADHESIVA CARTERA BLANCA DEL NO. 15	76	PAQUETE	\$10.54	\$801.04	\$929.21
75	ETIQUETA ADHESIVA CARTERA BLANCA DEL NO. 20	106	PAQUETE	\$10.54	\$1,117.24	\$1,296.00
76	ETIQUETA ADHESIVA CARTERA BLANCA DEL NO. 25	110	PAQUETE	\$10.54	\$1,159.40	\$1,344.90
77	ETIQUETA BLANCA MARCA JANEL MOD, 5261	59	PAQUETE C/25	\$32.42	\$1,912.78	\$2,218.82
78	ETIQUETA BLANCA MATE, PARA CD AUTOADERIBLE	84	PAQUETE C/25	\$32.42	\$2,723.28	\$3,159.00
79	ETIQUETA PAPEL AUTOADHERIBLE TAMANO CARTA	134	PAQUETE C/25	\$32.42	\$4,344.28	\$5,039.36
80	ETIQUETA PLASTICA 12mm X 4mm TRANSPARENTE, MARCA DYMO 91330	44	PIEZA	\$68.99	\$3,035.56	\$3,521.25
81	FOLDER COLGANTES T/C, VARIOS COLORES	87	PAQUETE C/25	\$191.67	\$16,675.29	\$19,343.34
82	FOLDER COLGANTES T/C, VERDE TRADICIONAL	115	PAQUETE C/25	\$79.79	\$9,175.85	\$10,643.99
83	FOLDER COLGANTES T/O, VERDE TRADICIONAL	136	PAQUETE C/25	\$88.94	\$12,095.84	\$14,031.17
84	FOLDER T/CARTA, COLOR AZUL FLUORESENTE HOT COLORS	98	PAQUETE C/100	\$144.93	\$14,203.14	\$16,475.64
85	FOLDER T/CARTA, COLOR CREMA TRADICIONAL	293	PAQUETE C/100	\$62.94	\$18,441.42	\$21,392.05
86	FOLDER T/CARTA, COLOR NARANJA FLUORESENTE HOT COLORS	72	PAQUETE C/100	\$144.93	\$10,434.96	\$12,104.55

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

87	FOLDER T/CARTA, COLOR ROSA PASTEL	41	PAQUETE C/100	\$74.13	\$3,039.33	\$3,525.62
88	FOLDER T/OFICIO, CREMA TRADICIONAL	265	PAQUETE C/100	\$74.50	\$19,742.50	\$22,901.30
89	GIS ANTIPOLVO, BLANCO	65	CAJA C/150	\$77.33	\$5,026.45	\$5,830.68
90	GIS DE COLORES SURTIDOS	78	CAJA C/150	\$55.17	\$4,303.26	\$4,991.78
91	GRAPAS 23/15 PARA 100 HOJAS	131	CAJA C/1000	\$25.33	\$3,318.23	\$3,849.15
92	GRAPAS BOSTICH (5/8")	56	CAJA C/1000	\$23.30	\$1,304.80	\$1,513.57
93	GRAPAS BOSTITCH 12MM (1/2")	97	CAJA C/1000	\$15.89	\$1,541.33	\$1,787.94
94	GRAPAS ESTANDAR, PUNTAS CINCELADAS, NO. 400	481	CAJA C/5040	\$19.01	\$9,143.81	\$10,606.82
95	GUIAS ALFABETICAS PARA ARCHIVO A-Z	98	PAQUETE	\$50.64	\$4,962.72	\$5,756.76
96	GUIAS ALFABETICAS PARA ARCHIVO DE LA A-Z, T/O	105	PAQUETE	\$57.24	\$6,010.20	\$6,971.83
97	HOJA BLANCAS PARA ROTAFOLIO 50 X 65	6610	PIEZA	\$0.70	\$4,627.00	\$5,367.32
98	HOJA FLOURESCENTES COLORES SURTIDOS, TAMANO CARTA	227	PAQUETE C/500	\$123.53	\$28,041.31	\$32,527.92
99	HOJA DE PAPEL FORMA CONTINUA, MEDIDA DE 9 1/2 X 11 (TAMANO CARTA), DE UN TANTO	26	CAJA C/3000	\$277.59	\$7,217.34	\$8,372.11

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

100	HOJA DE PAPEL FORMA CONTINUA, MEDIDA DE 9 1/2 X 11 (TAMANO CARTA), HOJAS EN DOS TANTOS	16	CAJA C/1500	\$350.91	\$5,614.56	\$6,512.89
101	HOJA DE PAPEL FORMA CONTINUA, MEDIDA DE 9 1/2 X 5 1/2 (MEDIA CARTA), 3 TANTOS	30	CAJA C/1000	\$395.33	\$11,859.90	\$13,757.48
102	HOJA OPALINA CARTULINA BLANCA TAMANO CARTA GROSOR DE 225GS.	390	PAQUETE C/100	\$52.00	\$20,280.00	\$23,524.80
103	HOJA TAMAÑO CARTA PAPEL BOND DE 75G/M2, 37 KG, PARA IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO DE ALTA VELOCIDAD, BLANCURA DEL 93%	1496	CAJA C/5000	\$363.94	\$544,454.24	\$631,566.92
104	HOJA TAMAÑO OFICIO PAPEL BOND 75G/M2, 50 KG, PARA IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO DE ALTA VELOCIDAD, BLANCURA DEL 93%	436	CAJA C/5000	\$465.85	\$203,110.60	\$235,608.30
105	HOJA, PAPEL COLOR CREMA PASTEL, TAMANO CARTA WORKX	110	PAQUETE C/100	\$22.59	\$2,484.90	\$2,882.48
106	LAPICERA DE PUNTILLAS DE 0.5 MM	527	PIEZA	\$5.70	\$3,003.90	\$3,484.52
107	LAPICERA DE PUNTILLAS DE 0.7 MM	302	PIEZA	\$5.70	\$1,721.40	\$1,996.82
108	LAPIZ ADHESIVO, 40 GRS., GRANDE	1236	PIEZA	\$10.53	\$13,015.08	\$15,097.49
109	LAPIZ BICOLOR DELGADO	409	PIEZA	\$2.32	\$948.88	\$1,100.70
110	LAPIZ MIRADO DEL NO. 2 REDONDO, BARRIL COLOR AMARILLO Y GOMA COLOR	508	FAJILLA C/12	\$30.02	\$15,250.16	\$17,690.19

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015
“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

	ROJA					
111	LIBRETA PASTA DURA, F/F, DE 96 HOJAS	424	PIEZA	\$15.50	\$6,572.00	\$7,623.52
112	LIBRETA PASTA DURA, F/I, DE 96 HOJAS	253	PIEZA	\$15.50	\$3,921.50	\$4,548.94
113	LIBRETA PROFESIONAL, CUADRO CHICO, SIN PORTADA, 100 HOJAS	210	PIEZA	\$7.71	\$1,619.10	\$1,878.16
114	LIBRETA PROFESIONAL, RAYA, SIN PORTATA, 100 HOJAS	232	PIEZA	\$7.71	\$1,788.72	\$2,074.92
115	LIBRETA TAQUIGRAFIA, 80 HOJAS	139	PIEZA	\$6.34	\$881.26	\$1,022.26
116	LIBRO DE REGISTRO MODELO TABULAR RAYADO 8 COLUMNAS, PASTA DURA, MARCA MIL3NIA 96 HJS 7T082	109	PIEZA	\$73.15	\$7,973.35	\$9,249.09
117	LIBRO DE REGISTRO MODELO TABULAR RAYADO 12 COLUMNAS, PASTA DURA DE 96 HOJAS, MINIMO	70	PIEZA	\$73.15	\$5,120.50	\$5,939.78
118	LIGAS NATURAL # 18 TAMANO ESTANDAR	213	BOLSA 80 GRS.	\$8.43	\$1,795.59	\$2,082.88
119	LIQUIDO PARA LIMPIAR PINTARRON	837	PIEZA 180 ML	\$32.03	\$26,809.11	\$31,098.57
120	MARCADOR DE ACETATOS RETRO MARK NO. 02174 PUNTO FINO	218	PAQUETE C/4	\$49.74	\$10,843.32	\$12,578.25
121	MARCADOR ESTERBROOK PERMANENTE, AZUL, BARRIL DE ALUMINIO, PUNTA CINCEL	704	PIEZA	\$15.95	\$11,228.80	\$13,025.41

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

122	MARCADOR ESTERBROOK PERMANENTE, NEGRO, BARRIL DE ALUMINIO, PUNTA CINCEL	772	PIEZA	\$15.95	\$12,313.40	\$14,283.54
123	MARCADOR ESTERBROOK PERMANENTE, ROJO, BARRIL DE ALUMINIO, PUNTA CINCEL	613	PIEZA	\$15.95	\$9,777.35	\$11,341.73
124	MARCADOR ESTERBROOK PERMANENTE, VERDE, BARRIL DE ALUMINIO, PUNTA CINCEL	552	PIEZA	\$15.95	\$8,804.40	\$10,213.10
125	MARCADOR METALINK PERMANENTE PARA DECORAR, ALTA RESISTENCIA (TINTA: ORO, PLATA, AZUL Y BLANCO)	178	CAJA C/4	\$35.46	\$6,311.88	\$7,321.78
126	MARCATEXTOS, RESALTADOR FLUORESCENTE AMARILLO, PUNTA CINCEL 0.06MM	560	PIEZA	\$5.85	\$3,276.00	\$3,800.16
127	MARCATEXTOS, RESALTADOR FLUORESCENTE AZUL, PUNTA CINCEL 0.06MM	398	PIEZA	\$5.85	\$2,328.30	\$2,700.83
128	MARCATEXTOS, RESALTADOR FLUORESCENTE NARANJA, PUNTA CINCEL 0.06MM	411	PIEZA	\$5.85	\$2,404.35	\$2,789.05
129	MARCATEXTOS, RESALTADOR FLUORESCENTE ROSA, PUNTA CINCEL 0.06MM	392	PIEZA	\$5.85	\$2,293.20	\$2,660.11
130	MARCATEXTOS, RESALTADOR FLUORESCENTE VERDE, PUNTA CINCEL 0.06MM	445	PIEZA	\$5.85	\$2,603.25	\$3,019.77
131	NAVAJA CUTTER PLASTICO CHICO	217	PIEZA	\$1.38	\$299.46	\$347.37

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

132	NAVAJA CUTTER PLASTICO GRUESO, GRANDE	257	PIEZA	\$8.13	\$2,089.41	\$2,423.72
133	NAVAJA CUTTER REPUESTO CHICO, PARA CUTTER	89	TUBO C/10	\$3.81	\$339.09	\$393.34
134	NAVAJA CUTTER REPUESTO GRUESO, GRANDE PARA CUTTER	100	TUBO C/10	\$6.24	\$624.00	\$723.84
135	PAPEL CARBON, TAMANO CARTA, MARCA KORES MATALEX, PODRÁ SER AZUL O NEGRO	29	PAQUETE C/100	\$57.65	\$1,671.85	\$1,939.35
136	PAPEL CONTAC, ACME	173	ROLLO 20 MTS.	\$64.68	\$11,189.64	\$12,979.98
137	PEGAMENTO ADHESIVO EN AEROSOL SPRAY MOUN	104	LATA 450ML, 290 G	\$146.23	\$15,207.92	\$17,641.19
138	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL	151	FRASCO 110GRS.	\$16.26	\$2,455.26	\$2,848.10
139	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL	219	FRASCO 225 GRS.	\$29.33	\$6,423.27	\$7,450.99
140	PEGAMENTO KOLA LOKA TUBITO, 2GRS Ó PEGAMENTO TOP CLÁSICO 3GRS.	321	PIEZA	\$12.90	\$4,140.90	\$4,803.44
141	PERFORADORA PARA TRABAJO LIVIANO 2 ORIFICIOS	63	PIEZA	\$60.40	\$3,805.20	\$4,414.03
142	PERFORADORA PARA TRABAJO LIVIANO 3 ORIFICIOS	50	PIEZA	\$76.02	\$3,801.00	\$4,409.16
143	PERFORADORA PARA TRABAJO RUDO 2 ORIFICIOS	76	PIEZA	\$230.89	\$17,547.64	\$20,355.26

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

144	PERFORADORA PARA TRABAJO RUDO 3 ORIFICIOS	72	PIEZA	\$335.56	\$24,160.32	\$28,025.97
145	PILAS ALCALINAS, ALTO RENDIMIENTO, AA	239	PAQUETE C/4	\$39.02	\$9,325.78	\$10,817.90
146	PILAS ALCALINAS, ALTO RENDIMIENTO, AAA	263	PAQUETE C/4	\$42.83	\$11,264.29	\$13,066.58
147	PORTA CLIP HUMO, CHICO, MARCA ACCO O STAPLES, CON IMAN	218	PIEZA	\$9.91	\$2,160.38	\$2,506.04
148	CUBO NEON (TIPO POST-IT) COLORES C/375 HOJAS, 27/8IN X 27/8IN, CON HOJA AUTOADHERIBLE. BLOCK C/375 HOJAS MINIMO	478	BLOCK PIEZA	\$26.57	\$12,700.46	\$14,732.53
149	POST-IT HOJA AMARILLA, MEDIANO, AUTOADHERIBLE, TIPO MARCA JANEL T55, BLOCK PAQUETE C/12 BLOCK, CADA BLOCK C/100 HOJAS MEDIDAS.- 3.81CM X 5.08CM. (HOJAS MÍNIMO).	278	PAQUETE C/12	\$22.53	\$6,263.34	\$7,265.47
150	MINIBANDERITAS TIPO FLECHA C/96 PIEZAS, DE COLORES, 11,9MM X 43,2MM, CON DESPACHADOR DE COLORES, PAQUETE CON 96 PIEZAS (BANDERITAS), CON AUTOADHERIBLE (MÍNIMO)	322	PAQUETE	\$36.40	\$11,720.80	\$13,596.13
151	PROTECTOR DE HOJAS TAMANO CARTA VARIOS COLORES	132	PAQUETE C/48	\$56.60	\$7,471.20	\$8,666.59
152	PROTECTOR DE HOJAS, TAMANO CARTA, ACABADO OPACO	431	PAQUETE C/100	\$72.86	\$31,402.66	\$36,427.09

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

153	PROTECTOR DE HOJAS, TAMANO ACABADO OPACO	96	PAQUETE C/50	\$76.12	\$7,307.52	\$8,476.72
154	PUNTILLAS 0.5MM	278	TUBITO C/ 12 PIEZAS	\$4.20	\$1,167.60	\$1,354.42
155	PUNTILLAS 0.7MM	161	TUBITO C/ 12 PIEZAS	\$5.36	\$862.96	\$1,001.03
156	QUITAGRAPAS, COLOR NEGRO	278	PIEZA	\$4.49	\$1,248.22	\$1,447.94
157	REFUERZOS ADHESIVOS LESA	94	PAQUETE C/100	\$2.17	\$203.98	\$236.62
158	REGISTRADOR LEFORT VERDE TRADICIONAL CON BROCHE REFORZADO TAMANO CARTA	1193	PIEZA	\$25.99	\$31,006.07	\$35,967.04
159	REGISTRADOR LEFORT VERDE TRADICIONAL CON BROCHE REFORZADO TAMANO ESQUELA	181	PIEZA	\$25.56	\$4,626.36	\$5,366.58
160	REGISTRADOR LEFORT VERDE TRADICIONAL CON BROCHE REFORZADO TAMANO MEMORANDUM	223	PIEZA	\$25.56	\$5,699.88	\$6,611.86
161	REGISTRADOR LEFORT VERDE TRADICIONAL CON BROCHE REFORZADO TAMANO OFICIO	258	PIEZA	\$27.58	\$7,115.64	\$8,254.14
162	REGLA METALICA DE 30 CM. (MEDIDAS EN CENTIMETROS Y PULGADAS)	310	PIEZA	\$5.52	\$1,711.20	\$1,984.99
163	REVISTERO SENCILLO NEGRO	114	PIEZA	\$34.07	\$3,883.98	\$4,505.42
164	SACAPUNTAS ELECTRICO	98	PIEZA	\$187.06	\$18,331.88	\$21,264.98

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

165	SEPARADORES ALFABETICOS A -Z, PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS	148	JUEGO	\$28.66	\$4,241.68	\$4,920.35
166	SEPARADORES DE COLORES CON 5	112	JUEGO	\$6.43	\$720.16	\$835.39
167	SEPARADORES MENSUALES, PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS	185	JUEGO	\$14.71	\$2,721.35	\$3,156.77
168	SEPARADORES NUMERICOS DEL 1 AL 12	128	JUEGO	\$14.33	\$1,834.24	\$2,127.72
169	SEPARADORES NUMERICOS DEL 1 AL 15	90	JUEGO	\$16.93	\$1,523.70	\$1,767.49
170	SEPARADORES NUMERICOS DEL 1 AL 31	148	JUEGO	\$32.99	\$4,882.52	\$5,663.72
171	SEPARADORES NUMERICOS DEL 1 AL 5	70	JUEGO	\$7.91	\$553.70	\$642.29
172	SEPARADORES NUMERICOS DEL 1 AL 8	69	JUEGO	\$10.56	\$728.64	\$845.22
173	SOBRE BOLSA AMARILLO T/ACTA 26X34	2513	PIEZA	\$1.42	\$3,568.46	\$4,139.41
174	SOBRE BOLSA AMARILLO T/CARTA	4961	PIEZA	\$1.03	\$5,109.83	\$5,927.40
175	SOBRE BOLSA AMARILLO T/EXTRA ACTA (DOBLE CARTA)	11437	PIEZA	\$2.39	\$27,334.43	\$31,707.94
176	SOBRE BOLSA AMARILLO T/MEDIA CARTA	3025	PIEZA	\$0.80	\$2,420.00	\$2,807.20
177	SOBRE BOLSA AMARILLO T/OFICIO	3245	PIEZA	\$1.36	\$4,413.20	\$5,119.31

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

178	SOBRE BOLSA AMARILLO T/RADIOGRAFIA 40 X 50 CMS.	3731	PIEZA	\$4.19	\$15,632.89	\$18,134.15
179	SOBRE BOLSA BLANCO T/CARTA CANSA No 6	812	PIEZA	\$1.02	\$828.24	\$960.76
180	SOBRE BOLSA BLANCO T/OFICIO CANSA No 7	1045	PIEZA	\$1.35	\$1,410.75	\$1,636.47
181	SUJETADOR DE DOCUMENTOS, CHICO 19MM	266	CAJA C/12	\$4.32	\$1,149.12	\$1,332.98
182	SUJETADOR DE DOCUMENTOS, MEDIANO 25MM	286	CAJA C/12	\$11.72	\$3,351.92	\$3,888.23
183	SUJETADOR DE DOCUMENTOS, GRANDE 32MM	258	CAJA C/12	\$9.53	\$2,458.74	\$2,852.14
184	TABLA PLASTICA PARA ANOTACIONES PLASTICA CON CLIP PLASTICO, CLIP SUJETA LAPIZ INTEGRADO EN EL BROCHE, T/OFICIO	134	PIEZA	\$51.72	\$6,930.48	\$8,039.36
185	TARJETA CHECADOR T-6 QUINCENAL / IMP	3350	PIEZA	\$0.37	\$1,239.50	\$1,437.82
186	TARJETERO SELLADO PARA 72 TARJETAS, EN VINIL GRANITO SELLADO, EN PVC SEDA RIGIDA DE 6 TARJETAS A LA VISTA	22	PIEZA	\$58.83	\$1,294.26	\$1,501.34
187	TIJERA ACERO FORJADO DE 6", PARA USO DE COSTURA Y OFICINA	269	PIEZA	\$62.16	\$16,721.04	\$19,396.41
188	TINTA PARA COJIN DE SELLOS CON SISTEMA ROLAPLICA PARA REENTINTAR COJINES GOMA AZUL, MARCA AZOR	60	PIEZA	\$16.04	\$962.40	\$1,116.38

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

189	TINTA PARA COJIN DE SELLOS CON SISTEMA ROLAPLICA PARA REENTINTAR COJINES GOMA NEGRA, MARCA AZOR	104	PIEZA	\$16.04	\$1,668.16	\$1,935.07
190	TINTA PARA COJIN DE SELLOS CON SISTEMA ROLAPLICA PARA REENTINTAR COJINES GOMA ROJA MARCA AZOR	51	PIEZA	\$16.04	\$818.04	\$948.93
191	ARILLO DE PLASTICO TAMANO 1/2" CAPACIDAD DE 66 A 80 HOJAS, COLOR NEGRO	62	PAQUETE C/25	\$36.52	\$2,264.24	\$2,626.52
192	ARILLO DE PLASTICO TAMANO 1/4" CAPACIDAD DE 21 A 35 HOJAS, COLOR NEGRO	59	PAQUETE C/25	\$20.53	\$1,211.27	\$1,405.07
193	ARILLO DE PLASTICO TAMANO 3/8" CAPACIDAD DE 36 A 50 HOJAS, COLOR NEGRO	63	PAQUETE C/25	\$27.91	\$1,758.33	\$2,039.66
194	ARILLO DE PLASTICO TAMANO 5/8" CAPACIDAD DE 96 A 100 HOJAS, COLOR NEGRO	80	PAQUETE C/25	\$64.05	\$5,124.00	\$5,943.84
195	ARILLO METALICO DOBLE 1/4" DE 1 A 35 HOJAS	58	PIEZA	\$1.38	\$80.04	\$92.85
196	ARILLO METALICO DOBLE 3/8" DE 61 A 70 HOJAS	92	PIEZA	\$1.71	\$157.32	\$182.49
197	Esta partida pasa como partida 64, establecido en la junta de aclaraciones.	0	0			\$0.00
198	CD-R 700 MB, 80 MIN / 52X CAJA INDIVIDUAL	3220	PIEZA	\$6.26	\$20,157.20	\$23,382.35
199	CINTA DIGITAL MINI DV 60 MIN	44	PIEZA	\$45.17	\$1,987.48	\$2,305.48

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

200	DVD-R 8.5 GB, 240 MIN / 2.4X, CAJA INDIVIDUAL	866	PIEZA	\$21.18	\$18,341.88	\$21,276.58
201	DVD-RW 4.7 GB, 120 MIN /4X, CAJA INDIVIDUAL	900	PIEZA	\$13.94	\$12,546.00	\$14,553.36
202	MINI CD-R DISC 185MB 21MIN 32X	155	PIEZA	\$13.97	\$2,165.35	\$2,511.81
203	PASTAS CUBIERTAS PARA ENCUADERNAR, PLASTICO RAYADA, T/C, AZUL	96	PAQUETE C/25 JUEGOS	\$67.13	\$6,444.48	\$7,475.60
204	PASTAS CUBIERTAS PARA ENCUADERNAR, PLASTICO RAYADA, T/C, NEGRA	91	PAQUETE C/25 JUEGOS	\$67.13	\$6,108.83	\$7,086.24
205	BORRADOR PARA PINTARRON CON MANGO DE MADERA	1318	PIEZA	\$5.59	\$7,367.62	\$8,546.44
206	MARCADOR PARA PINTARRON METALICO, TINTA ALTA INTENSIDAD, FÁCIL DE BORRAR, CUERPO DE ALUMINIO PUNTA CINCEL, AZOR, MARCA MAGISTRAL.	2453	JUEGO	\$49.43	\$121,251.79	\$140,652.08
207	MICAS TERMICAS TAMANO CREDENCIAL 11.5 X 8 CM X 0.64 GR.	130	CAJA C/100	\$71.31	\$9,270.30	\$10,753.55
208	PEGAMENTO ADHESIVO INSTANTANEO TOP DE 3.5 GRS.	47	PIEZA	\$8.26	\$388.22	\$450.34
209	PISTOLA ELECTRICA PARA SILICON DE 1/2" - 25W 2	25	PIEZA	\$91.47	\$2,286.75	\$2,652.63
210	TUBO DE REPUESTO PARA PISTOLA DE SILICON DE 4" X 1/2"	170	PIEZA	\$0.65	\$110.50	\$128.18
211	CARTULINA OPALINA 220 grs. TAMANO CARTA MARCA C/100 HOJAS	19	PAQUETE	\$54.42	\$1,033.98	\$1,199.42

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

212	CARPETA T/CARTA CON BROCHE DE PALANCA TIPO PRESION, COLOR VERDE	38	PIEZA	\$9.64	\$366.32	\$424.93
213	CARPETA T/CARTA CON BROCHE DE PALANCA TIPO PRESION, COLOR ROJO	38	PIEZA	\$9.64	\$366.32	\$424.93

Lo que da un monto total de adjudicación **Impuesto al Valor Agregado Incluido** por **\$2' 920,223.10 (DOS MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 10/100 M.N.)**.

SEGUNDA.- Que el proveedor **CONTINENTAL PAPER DE MÉXICO, S.A. DE C.V.**, por haber presentado una propuesta solvente y favorable para el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, es procedente adjudicar y se le adjudica la totalidad de los componentes **PARTIDA 2**.

COMPONENTE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (ANTES DE IVA)	SUBTOTAL (ANTES DE IVA)	TOTAL IVA INCLUIDO
1	ACEITE ROJO 3 EN 1 PARA MUEBLES, 3M 480 ML	204	PIEZA	\$38.00	\$7,752.00	\$8,992.32
2	ACEITE ROJO LIQUIDO PARA MOP	204	LITRO	\$25.00	\$5,100.00	\$5,916.00
3	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL DE 400 ML, 323 GRS.MARCA GLEADE	137	CAJA C/12	\$21.00	\$2,877.00	\$3,337.32
4	BASE PARA MOP 40 CMS. ALUMINIO GALVANIZADO	58	PIEZA	\$22.00	\$1,276.00	\$1,480.16
5	BASE PARA MOP 60 CMS. ALUMINIO GALVANIZADO	106	PIEZA	\$27.00	\$2,862.00	\$3,319.92

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

6	BASE PARA MOP 90 CMS. ALUMINIO GALVANIZADO	60	PIEZA	\$29.00	\$1,740.00	\$2,018.40
7	BOLSA NEGRA PARA BASURA 60X90	1398	KG	\$20.00	\$27,960.00	\$32,433.60
8	BOLSA NEGRA PARA BASURA 70 30X120	887	KG	\$20.00	\$17,740.00	\$20,578.40
9	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X120	1264	KG	\$20.00	\$25,280.00	\$29,324.80
10	BOLSA NEGRA PARA BASURA CHICA 50 X 70	608	KG	\$20.00	\$12,160.00	\$14,105.60
11	BOLSA PARA BASURA 60 X 90 COLOR AZUL	524	KG	\$26.00	\$13,624.00	\$15,803.84
12	BOLSA PARA BASURA 60 X 90 COLOR NARANJA	460	KG	\$26.00	\$11,960.00	\$13,873.60
13	BOLSA PARA BASURA 60 X 90 COLOR VERDE	446	KG	\$26.00	\$11,596.00	\$13,451.36
14	BOLSA PARA BASURA 70 30 X 1.20 COLOR AZUL	535	KG	\$26.00	\$13,910.00	\$16,135.60
15	BOLSA PARA BASURA 70 30 X 1.20 COLOR NARANJA	439	KG	\$26.00	\$11,414.00	\$13,240.24
16	BOLSA PARA BASURA 70 30 X 1.20 COLOR VERDE	442	KG	\$26.00	\$11,492.00	\$13,330.72
17	BOMBA PARA DESTAPAR WC MEDIANA	204	PIEZA	\$15.00	\$3,060.00	\$3,549.60
18	CEPILLO DE PLASTICO DURO PRACTICO DE MANO	247	PIEZA	\$8.00	\$1,976.00	\$2,292.16
19	CLORO EN BIDON DE 20 LTS. AL 6%	618	BIDON	\$60.00	\$37,080.00	\$43,012.80
20	CUBETA DE PLASTICO DE 16 LTS. CON AGARRADERA	591	PIEZA	\$19.00	\$11,229.00	\$13,025.64
21	CUBETA DE PLASTICO DE 20 LTS. CON AGARRADERA	410	PIEZA	\$27.00	\$11,070.00	\$12,841.20
22	DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO DE 180MTS X 20CM P/SECAR MANOS KIMBERLY COLOR HUMO	107	PIEZA	\$445.00	\$47,615.00	\$55,233.40
23	DESPACHADOR PARA SANITAS PARA PORTAR SANITAS INTERDOBLADAS HOJA DE 21X24CM, COLOR HUMO	95	PIEZA	\$217.00	\$20,615.00	\$23,913.40
24	DESPACHADOR PARA SHAMPO LIQUIDO PARA MANOS, KIMBERLY COLOR HUMO	119	PIEZA	\$167.00	\$19,873.00	\$23,052.68

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

25	ESCOBA BARRE BARRE CLASICA	1305	PIEZA	\$15.50	\$20,227.50	\$23,463.90
26	ESCOBA TIPO ARANA METALICA PARA JARDIN, TRUPER	291	PIEZA	\$105.00	\$30,555.00	\$35,443.80
27	ESCOBELLON CON BASE PARA WC MEDIANO	342	PIEZA	\$16.00	\$5,472.00	\$6,347.52
28	ESTOPA BLANCA FINA	204	KG	\$27.00	\$5,508.00	\$6,389.28
29	FABULOSO AROMATIZANTE COLGATE PALMOLIVE, LÍQUIDO EN PRESENTACION DE CAJA C/12 BOTELLAS, PRESENTACION DE BOTELLA DE 950ML Ó 1000ML.	225	CAJA C/12	\$138.00	\$31,050.00	\$36,018.00
30	FABULOSO AROMATIZANTE 20 LTS. (LIQUIDO UNIVERSAL CON AROMA TIPO FABULOSO)	482	BIDON	\$90.00	\$43,380.00	\$50,320.80
31	FIBRA ESPONJA LIMPIADORA PARA BANOS SCOTCH BRITE 80X120MM, 3M	697	PIEZA	\$7.50	\$5,227.50	\$6,063.90
32	FIBRA SCOTCH BRITE VERDE 180 X 180 MM, 3M P96	558	PIEZA	\$9.50	\$5,301.00	\$6,149.16
33	FRANELA BLANCA	505	METRO	\$7.50	\$3,787.50	\$4,393.50
34	FRANELA ROJA	598	METRO	\$7.50	\$4,485.00	\$5,202.60
35	FUNDA PARA MOP DE 40 CMS.	137	PIEZA	\$10.50	\$1,438.50	\$1,668.66
36	FUNDA PARA MOP DE 60 CMS.	200	PIEZA	\$13.00	\$2,600.00	\$3,016.00
37	FUNDA PARA MOP DE 90 CMS.	125	PIEZA	\$15.00	\$1,875.00	\$2,175.00
38	GEL ANTIBACTERIAL A BASE DE ALCOHOL, ENVASADO INDIVIDUAL CON DESPACHADOR	720	LITRO	\$33.00	\$23,760.00	\$27,561.60
39	GUANTE LATEX 100% NATURAL PARA BAÑO, COLOR ROJO, VITEX REFORTEX, NÚMERO 10 Ó EXTRAGRANDE	299	PAR	\$12.00	\$3,588.00	\$4,162.08
40	GUANTE LATEX 100% NATURAL PARA BAÑO, AZUL, MARFIL, VITEX GVB70, NÚMERO 7 Ó CHICO	324	PAR	\$12.00	\$3,888.00	\$4,510.08
41	GUANTE LATEX 100% NATURAL PARA BAÑO, AZUL, MARFIL, VITEX GVB80, NÚMERO 8 Ó MEDIANO	318	PAR	\$12.00	\$3,816.00	\$4,426.56
42	GUANTE LATEX 100% NATURAL PARA BAÑO, AZUL, MARFIL, VITEX GVB90, NÚMERO 9 Ó GRANDE	274	PAR	\$15.00	\$4,110.00	\$4,767.60

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

43	JABON DE TOCADOR LIRIO NEUTRO DOMESTICO 100 GRS. C/100 PIEZAS	110	CAJA C/100	\$360.00	\$39,600.00	\$45,936.00
44	JABON DE TOCADOR PALMOLIVE 90 GRS.	633	PIEZA	\$5.00	\$3,165.00	\$3,671.40
45	JABON DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVATRASTES AXION 750 ML	545	750ML	\$18.00	\$9,810.00	\$11,379.60
46	JABON DETERGENTE ROMA 10KG.	251	10 KG.	\$143.00	\$35,893.00	\$41,635.88
47	JALADOR PARA VIDRIO PROFESIONAL DE 40 CMS. CON BASE (BASTON)	130	PIEZA	\$21.00	\$2,730.00	\$3,166.80
48	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS Y SUPERFICIES WINDEX CON ATOMIZADOR, PODRÁ SER PRESENTACION DE 650 ML Ó 750 ML.	663	PIEZA	\$25.00	\$16,575.00	\$19,227.00
49	LUSTRADOR DE MUEBLES EN AEROSOL, PLEDGE MADERAS 333 ML C/12 PIEZAS	114	CAJA C/12	\$29.00	\$3,306.00	\$3,834.96
50	PAPEL SANITARIO JUMBO BOBINA DE HOJA DOBLE DE 500 MTS. X 9 CM. C/U C/6 PIEZAS	1101	CAJA C/6	\$227.00	\$249,927.00	\$289,915.32
51	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR / BOBINA DE HOJA DOBLE DE 200 MTS. X 9 CMS. C/12 PIEZAS	1227	CAJA C/12	\$185.00	\$226,995.00	\$263,314.20
52	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BANO PATO PURIFIC / AZUL / CON CANASTILLA DE 35GRS.	2228	35 GRS.	\$12.00	\$26,736.00	\$31,013.76
53	PASTILLAS DE CLORO 3" DE DIAMETRO	3050	PIEZA	\$10.00	\$30,500.00	\$35,380.00
54	PINOL (TIPO LIMPIADOR LIQUIDO) EN BIDON DE 20 LTS.	471	BIDON	\$80.00	\$37,680.00	\$43,708.80
55	PLUMERO DE RAFIA MANUAL CHICO, MEDIDA ESTANDAR, MEDIDA APROXIMADA, MATERIAL RAFIA ES DE 40CMS., Y MANGO DE PLÁSTICO 20CMS., MEDIDA COMPLETA 63CMS.	124	PIEZA	\$10.00	\$1,240.00	\$1,438.40
56	RECOGEDOR DE LAMINA (MEDIA CUBETA) CON BASTON	462	PIEZA	\$16.00	\$7,392.00	\$8,574.72
57	RECOGEDOR DE PLASTICO CON BASTON	193	PIEZA	\$9.00	\$1,737.00	\$2,014.92

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

58	SACUDIDOR GRANDE MANUAL PARA TECHO CON EXTENSION DE 2MTS.	123	PIEZA	\$95.00	\$11,685.00	\$13,554.60
59	SANITA INTERDOBLADA "RESISTENTE" HOJA DE 21X24 O BIEN 22X23,PAQ. C/100 TOALLAS ESTANDAR, PODRÁ SER MARCA KIMBERLY CLARK, FAPSA, TORK	622	CAJA C/20 PAQUETES	\$105.00	\$65,310.00	\$75,759.60
60	SARRICIDA EN BIDON DE 20LTS.	165	BIDON	\$117.00	\$19,305.00	\$22,393.80
61	SEDASOS PARA MIGINTORIO CON DESODORANTE PAQUETE CON /2 PIEZAS / TAPETE LISO PARA MINGITORIO	977	CAJA C/2	\$17.50	\$17,097.50	\$19,833.10
62	SHAMPO LÍQUIDO PARA MANOS PARA DESPACHADOR DE SHAMPO, DE 600 ML. EN CARTUCHO PARA JABONERAS MANUALES	381	500ML	\$19.00	\$7,239.00	\$8,397.24
63	SHAMPO LÍQUIDO PARA MANOS / BIDON 20 LTS.	164	BIDON	\$145.00	\$23,780.00	\$27,584.80
64	TAPETE PARA MIGITORIO CON PASTILLA, MARCA WIESE	819	PIEZA	\$11.00	\$9,009.00	\$10,450.44
65	TELA LIMPIADORA MAGITEL C/5 PIEZAS	415	PAQUETE C/4	\$12.00	\$4,980.00	\$5,776.80
66	TOALLA EN ROLLO P/SECAR MANOS UNIVERSAL, 180 X 20 CMS, TORK, BLANCA C/6 PIEZAS	379	CAJA C/6	\$170.00	\$64,430.00	\$74,738.80
67	TRAPEADOR DE HILASA NO. 1 350 GRS.	624	PIEZA	\$15.00	\$9,360.00	\$10,857.60
68	TRAPEADOR DE HILAZA NO. 2 500 GRS.	620	PIEZA	\$17.00	\$10,540.00	\$12,226.40
69	TRAPEADOR DE HILAZA NO. 3 750 GRS.	324	PIEZA	\$24.00	\$7,776.00	\$9,020.16
70	BOTE DE BASURA PLASTICO FLEXIBLE 12 LTS., SABLÓN O RUBBERMAID / PODRÁ SER DE 12.5 LTS.	494	PIEZA	\$80.00	\$39,520.00	\$45,843.20
71	BOTE DE BASURA PLASTICO FLEXIBLE 22 LTS., NEGRO SABLÓN O RUBBERMAID / PODRÁ SER DE 22 ó 23 LTS.	476	PIEZA	\$89.00	\$42,364.00	\$49,142.24
72	BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE DE 80 CM DE	10	KG	\$44.00	\$440.00	\$510.40

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

ANCHO Y 120 CM DE LARGO CALIBRE 200 EN ROLLO					
---	--	--	--	--	--

Lo que da un monto total de adjudicación **Impuesto al Valor Agregado Incluido** por **\$1'806,643.74 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 74/100 M.N.)**

TERCERA.- Que el proveedor **CRONADY, S.A. DE C.V.**, por haber presentado una propuesta solvente y favorable para el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, es procedente adjudicar y se le adjudican las siguientes PARTIDAS:

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (ANTES DE IVA)	SUBTOTAL (IVA INCLUIDO)
11	6	PIEZA	CARTUCHO DE TONHER PARA IMPRESORA MARCA HP 507A COLOR NEGRO, CE400A	\$1,318.82	\$9,178.99
12	3	PIEZA	CARTUCHO DE TONHER PARA IMPRESORA MARCA HP 507A COLOR CYAN, CE401A	\$1,555.88	\$5,414.46
13	4	PIEZA	CARTUCHO DE TONHER PARA IMPRESORA MARCA HP 507A COLOR AMARILLO, CE402A	\$1,555.88	\$7,219.28
14	5	PIEZA	CARTUCHO DE TONHER PARA IMPRESORA MARCA HP 507A COLOR MAGENTA, CE403A	\$1,555.88	\$9,024.10
17	8	PIEZA	TAMBOR PARA FAX MULTIFUNCIONAL BROTHER 2820, DR350	\$912.94	\$8,472.08

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

18	1	PIEZA	TAMBOR PARA FOTOCOPIADORA MARCA CANON MODELO IR-1023-1F NUMERO DE PARTE GPR-22	\$642.35	\$745.13
19	5	PIEZA	TAMBOR PARA FOTOCOPIADORA MARCA SHARP MODELO AL-1651 CS NUMERO DE PARTE AL-1651CS	\$1,318.82	\$7,649.16
22	25	PIEZA	TAMBOR PARA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC7440N	\$912.94	\$26,475.26
27	4	PIEZA	TONHER DE CARTUCHO PARA MULTIFUNCIONAL CANON, MODELO D480, NUMERO DE PARTE 104	\$608.82	\$2,824.92
28	3	PIEZA	TONHER IMPRESORA LASSER MARCA SAMSUNG ML-2250	\$912.94	\$3,177.03
30	18	PIEZA	TONHER PARA FAX LASER MARCA BROTHER MODELO 2820 NUMERO DE PARTE TN350	\$530.35	\$11,073.71
31	3	PIEZA	TONHER PARA FAX LASER MARCA BROTHER MODELO INTELLIFAX 2800 NUMERO DE PARTE TN250	\$324.71	\$1,129.99
39	2	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA DE COLOR LASER XEROX PHASER 6130 AMARILLO 106R01280	\$845.88	\$1,962.44
40	2	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA DE COLOR LASER XEROX PHASER 6130 MAGENTA N/P 106R01279	\$845.88	\$1,962.44
41	2	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA DE COLOR LASER XEROX PHASER 6130 NEGRO 106R01281	\$845.88	\$1,962.44
42	2	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA DE COLOR XEROX PHASER 6130 CYAN 106R01278	\$845.88	\$1,962.44

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

44	29	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA LASER MARCA HP MODELO 1200 NUMERO DE PARTE C7115A	\$473.53	\$15,929.55
45	54	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA LASER MARCA HP MODELO 1320 NUMERO DE PARTE Q5949A	\$527.65	\$33,052.00
46	9	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA LASER MARCA HP MODELO 2300 NUMERO DE PARTE Q2610A	\$777.94	\$8,121.69
48	13	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA LASER MARCA SAMSUNG MODELO LASER ML-2150 NUMERO DE PARTE ML- 2150D8	\$1,150.00	\$17,342.00
52	8	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA MARCA SAMSUNG, MODELO ML4050N, NO. PARTE D4550B	\$2,097.06	\$19,460.72
53	97	PIEZA	TONHER PARA MULTIFUNCIONAL BROTHER MODELO MFC-7440N NUMERO DE PARTE TN360	\$675.12	\$75,964.50
59	4	PIEZA	CARTUCHO DE IMPRESION PARA IMPRESORA MARCA HP MODELO DESKJET 6128 NUMERO DE PARTE 78A	\$710.59	\$3,297.14

Lo que da un monto total de adjudicación **Impuesto al Valor Agregado Incluido** por **\$273,401.48 (DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 48/100 M.N.)**

CUARTA.- Que el proveedor **GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V.**, por haber presentado una propuesta solvente y favorable para el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, es procedente adjudicar y se le adjudican las siguientes Partidas:

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (ANTES DE IVA)	SUBTOTAL (IVA INCLUIDO)
6	15	PIEZA	TONER PARA IMPRESORA LASER JET MARCA HP MODELO 9050 DN NUMERO DE PARTE C8543X (HP LASERJET) *	\$2,425.26	\$42,199.52
10	203	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA MARCA HP LASERJET MODELO P3015, NÚMERO DE PARTE CE255A	\$1,295.47	\$305,057.28
25	3	PIEZA	TINTA PARA IMPRESORA HP DESKJET 840C, COLOR C6625	\$440.00	\$1,531.20
26	3	PIEZA	TINTA PARA IMPRESORA HP DESKJET 840C, NEGRO C6615	\$366.32	\$1,274.79
32	3	PIEZA	TONHER PARA FAX MARCA HP MODELO 1050 NUMERO DE PARTE HP20(C6614D)	\$421.00	\$1,465.08
47	3	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA LASER MARCA HP MODELO LASERJET 6P NUMERO DE PARTE C3903A	\$942.13	\$3,278.61
58	4	PIEZA	CARTUCHO DE IMPRESION PARA IMPRESORA MARCA HP MODELO DESKJET 6127 NUMERO DE PARTE 45A	\$457.57	\$2,123.12

Lo que da un monto total de adjudicación **Impuesto al Valor Agregado Incluido** por **\$356,929.61 (TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 61/100 M.N.)**

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

QUINTA.- Que el proveedor **ISD SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V.**, por haber presentado una propuesta solvente y favorable para el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, es procedente adjudicar y se le adjudican las siguientes Partidas:

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (ANTES DE IVA)	SUBTOTAL (IVA INCLUIDO)
5	110	PIEZA	TONER PARA IMPRESORA LASER MARCA LEXMARK MODELO T652 DN NUMERO DE PARTE T650H11L*	\$4,900.00	\$625,240.00
43	35	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA HP LASERJET, MODELO P4015N, NUMERO DE PARTE CC364A	\$1,195.00	\$48,517.00
49	3	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA LASER MARCA SAMSUNG MODELO ML-2010 NUMERO DE PARTE	\$970.00	\$3,375.60
50	271	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA MARCA LEXMARK MODELO TN 642 NUMERO DE PARTE 64018SL	\$2,250.00	\$707,310.00
51	6	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA MARCA SAMSUNG, MODELO 2571N, NUMERO PARTE ML-2010D3	970.00	6,751.20

Lo que da un monto total de adjudicación **Impuesto al Valor Agregado Incluido** por **\$1'391,193.80 (UN MILLÓN TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.)**.

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

SEXTA.- Que el proveedor **MARTÍN RODOLFO DOMÍNGUEZ ORTIZ** por haber presentado una propuesta solvente y favorable para el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, es procedente adjudicar y se le adjudican las siguientes Partidas:

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (ANTES DE IVA)	SUBTOTAL (IVA INCLUIDO)
3	28	PIEZA	MASTER PARA DUPLICADORA MARCA RICOH MODELO DX-3340 NUMERO DE PARTE JP-10S	\$910.00	\$29,556.80
4	3	PIEZA ROLLO C/115 MTS.	PAPEL PELICULA PARA FAX 220 mm X 50 m. MARCA SHARP MODELO UX P100/P200	\$66.00	\$229.68
8	12	PIEZA	MASTER PARA DUPLICADORA MARCA RICOH MODELO DX-3340 NUMERO DE PARTE JP-10S	\$910.00	\$12,667.20
23	2	PIEZA	TINTA DE CARTUCHO PARA IMPRESORA HP DESKJET 840C	\$463.00	\$1,074.16
24	32	PIEZA	TINTA NEGRA PARA DUPLICADORA MARCA RICOH MODELO DX-3340 NUMERO DE PARTE JP-30	\$190.00	\$7,052.80
34	5	PIEZA	TONHER PARA FOTOCOPIADORA MARCA CANON MODELO IR-1023-1F NUMERO DE PARTE GPR-22	\$659.00	\$3,822.20
35	14	PIEZA	TONHER PARA FOTOCOPIADORA MARCA RICOH MODELO AFICIO 1515 NUMERO DE PARTE RICO 1170	\$425.00	\$6,902.00

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

36	8	PIEZA	TONHER PARA FOTOCOPIADORA MARCA SHARP MODELO AL-1651CS NUMERO DE PARTE AL1651CS	\$1,134.00	\$10,523.52
54	8	PIEZA	CINTA PARA IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890	\$130.00	\$1,206.40
55	24	PIEZA	CINTA IMPRESORA EPSON/DFX9000/S015384	\$413.00	\$11,497.92
57	1	PIEZA	CINTA PARA IMPRESORA MARCA EPSON MODELO LQ-2090 NUMERO DE PARTE S015335	\$454.00	\$526.64

Lo que da un monto total de adjudicación **Impuesto al Valor Agregado Incluido** por **\$85,059.32 (OCHENTA Y CINCO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N.)**.

SEPTIMA.- Que el proveedor **MERVIZA COMERCIALIZADORA, S. DE R.L. DE C.V.**, por haber presentado una propuesta solvente y favorable para el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, es procedente adjudicar y se le adjudican las siguientes Partidas:

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (ANTES DE IVA)	SUBTOTAL (IVA INCLUIDO)
7	9	PIEZA	CARTUCHO PARA COPIADORA KYOCERA KM-2035 (PS-41, H65)	\$788.00	\$8,226.72
15	55	PIEZA	TONHER PARA IMPRESORA MARCA KYOCERA MODELO FS-4000DN, NO. PARTE TK-332	\$1,275.00	\$81,345.00

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

16	1	PIEZA	TAMBOR PARA COPIADORA XEROX M15 NUMEROS DE PARTE: (113R00663)	\$2,195.00	\$2,546.20
20	5	PIEZA	TAMBOR PARA FOTOCOPIADORA XEROX 5020, WC5020, NUMERO DE NUMERO DE PARTE 101R00432	\$2,657.00	\$15,410.60
21	8	PIEZA	TAMBOR PARA FOTOCOPIADORA XEROX 5230 TD, NO. PARTE 101R00435	\$3,878.00	\$35,987.84
29	3	PIEZA	TONHER PARA COPIADORA XEROX M15 NUMEROS DE PARTE: (106R00584)	\$1,615.00	\$5,620.20
33	5	PIEZA	TONHER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA KM-2035	\$788.00	\$4,570.40
37	20	PIEZA	TONHER PARA FOTOCOPIADORA MARCA XEROX MODELO 5230TD, NO. PARTE 106R1305	\$1,726.00	\$40,043.20
38	7	PIEZA	TONHER PARA FOTOCOPIADORA XEROX WC-5020B, NO. PARTE 106R01277	\$496.00	\$4,027.52
60	32	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA PARA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-J285DW NEGRO, LC103BK	\$296.00	\$10,987.52
61	27	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA PARA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-J285DW CIAN, LC103C	\$177.00	\$5,543.64
62	26	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA PARA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-J285DW MAGENTA, LC103M	\$177.00	\$5,338.32
63	27	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA PARA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-J285DW AMARILLO, LC103Y	\$177.00	\$5,543.64

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

64	21	PIEZA	CARTUCHO PARA COPIADORA KYOCERA KM-2035 (PS-41, H65)	\$788.00	\$19,195.68
----	----	-------	--	----------	-------------

Lo que da un monto total de adjudicación **Impuesto al Valor Agregado Incluido** por **\$244,386.48 (DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N.)**

OCTAVA.- Que el proveedor **SEITON DE MÉXICO, S.A. DE C.V.**, por haber presentado una propuesta solvente y favorable para el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, es procedente adjudicar y se le adjudican las siguientes Partidas:

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (ANTES DE IVA)	SUBTOTAL (IVA INCLUIDO)
9	2	CAJA C/4	PAPEL CARTUCHO DE IMPRESION PARA FAX MARCA BROTHER MODELO INTELLIFAX 885MC NUMERO DE PARTE PC304	\$983.51	\$2,281.74
56	3	PIEZA	CINTA PARA IMPRESORA MARCA LEXMARK MODELO 2591 NUMERO DE PARTE 11A3550	\$324.93	\$1,130.76

Lo que da un monto total de adjudicación **Impuesto al Valor Agregado Incluido** por **\$3,412.50 (TRES MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 50/100 M.N.)**

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

Notifíquese la presente resolución a los **PROVEEDORES** que conforme a las Bases deberán presentarse en las Oficinas Centrales del Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, ubicado en Pedro Moreno No. 1491, Col. Americana, Guadalajara, Jalisco, dentro de un plazo no mayor de cinco días hábiles a partir de la notificación del presente Acto para la entrega de la documentación señalada en el Anexo 4 (Acreditación), de igual forma deberán firmar el contrato respectivo a los **diez días hábiles** contados a partir de la fecha de la notificación de la Resolución de Adjudicación; lo anterior de conformidad a lo estipulado en el punto 17 de las Bases que rigen la presente Licitación. Procédase a la formalización del contrato respectivo.

En caso de incumplir el Proveedor se le hará efectiva la sanción respectiva señaladas en las Bases y normatividad aplicable.

Notifíquese la presente resolución al Participante.

Con lo anterior, se da por terminado el presente Acta de Resolución, mismo que firman los integrantes de la Comisión de Adquisiciones y Enajenación del COBAEJ que asisten a esta reunión.

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LP-L26/2015

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERIA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

POR LA COMISIÓN

LIC. PEDRO ARMANDO SÁNCHEZ CASTILLO

PRESIDENTE

LIC. MARTHA LORENA BENAVIDES CASTILLO

SECRETARIO EJECUTIVO

LIC. LUIS ENRIQUE CESEÑA CAYEROS

EN REPRESENTACIÓN DE LA CÁMARA DE COMERCIO GUADALAJARA

(CANACO)

MTRO. JUAN GERARDO GUZMÁN GUZMÁN

REPRESENTANTE DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO

LIC. JAVIER CÁRDENAS MELÉNDREZ

REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN JALISCO

(COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR)

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPL26/2015 “ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA, LIMPIEZA Y CONSUMIBLES PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”